
__ _§,EJru{JPí s č. /
//ll/lfl{{fl 

ruu///ll////lll/lul4ulul/l///ll/

objednávka -ieuzavirána ve smyslu § 27 a 5\ 31 zákonač. |3412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,vplatném

fi:#"r}:"':"oů::^'i::::T":.|n"'j,]*'jo:ij:u",*ý.,*::it, u..",,eni pozdějších o.Ó*u, se akceptací tétoobjednávkY zakládá dvoustranný smlu,ní vztah mězi objeáatel#"';ffi;ffi#:"H;?ňfiTťTili;
Povinnost realizovat Předmět Plnění vPožadovaném.o".uh,iaou3"ánuteti vznikápovinnost zaplatiíDodavatelidohodnutou smluvní odměnu.

Purr-ry"rur"ní, l 4. 2. 20

HLAVNi MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Cenaza předmět plnění bez DPH:
(ey je m.aximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platnych próvních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termínplnění: 4.2.2OI9
Místo plnění: Chodovická ě. lg03/47,Praha20

Pro ÚČelY reŽimu Přenesené daňové povinnosti die § 92a zákona č. 23512004 Sb.. o aon; f- - -1
z Přidané hodnotY, ve znění pozdějších předpisů, r.ystupuje n. m..1at<o osoba povinna ťalni"" i 1Platební podmínky:
l, Cena za předmět plněrrí bude ÚČtována objednateli na základě vystaverrého daňového dokladu (í-aktury) auhrazena bankovním Převodem na ÚČet Dodavatele specifikorany na daňovém dokladu (í,aktuře).

Odbor

§

EDNÁVKA č. CES

á 1000,-Kč/bod

21 dní po obdržení
daňového dokladu

Kč

Kč

IObjednatel:

sídlo:

kontaktní
adresa:

]

bankovní 
l

spoiení: l

i

]

ICO:

I Hlavní město Praha
I zastoupené

l 
Vtgr. Josefem Macháčkem

| ředitelem odboru bezpečnosti
l

I

IMariánské nám.2/2
l 110 01 Praha l

nám. F. Kaflcy 1/16
110 01 Praha 1

PPF banka a.s.
č. účtu 27 -5157998t6000

0m64581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel:

sídlo:

kontaktní
adresa:

bankovní
spojení:

IČo:

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Sokolovslcí 217/42
190 22 Praha 9

§okolovslcá 217l42
190 22 Praha 9

Česká spořitelna, a.s.
č. účtu 1930731349/0800

00005886 DIČ: CZ00005886
kontaktní
osoba:

tel. spojení:
fax:

e-mail:

Mgr. Bohuslav Duba

71B 707 540

bohuslav. duba@praha. eu

kontaklní
osoba:

tel. spojení:
ťax:

e-mai1:

Ing. Jan Cibulka

296192142

cibulka@)dpp.cz

Předmět plnění: Objednávka evakuačního autobusu pro potřeby ""unffiPraha 20, ul. Chodovická č. I9B/41 jako dočásné přístřešiv počtu 1 x autobus

Stránka l z2

Objednávka autobusu - evakuační autobus



a

|/

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGIsTnÁr HravxíHo ltĚsra pRAHy

l odbor bezoečnostil
PID

2.

J.

4.

Vystavený daňový dok]ad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235i2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky. misto a termín plrrění
včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovarrých hodin jako
příloha íáktury apod,).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn daňový
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/f-aktury objednateli.

Další podmínky:
1, Smluvní strany této objednávky ýslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálni evidenci

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky. datumjejího podpisu ajejí text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolerrí kjejich užítí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona
č.340i2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirrnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se lyhotoluje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel ajeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými
dodatky. které musí bY podepsány oběma snrluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky. jinak tato nabidka na uza,"Ťení objednár,ky, zanlká.

smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele spředáním přednrětu plněni dle této ob.lednárkl,zaplati Dodavatel Objednateli smiuvní

pokutu ve lrši (].0_§ oo z n-rarinrálni cenr- přednětu plnění včetně DPH stanovené vtéto objednávce, a to za
každr započat1 kalendaini den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

]. Dodar atel je povinen smlul,ní pokutu uhradit na ýzr,u Objednatele do 5 dnů od jej

v praze dne: 1 5 -02- ZC19

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu abezýhrad.

2.

J.

4.
5.

6,

T6
Ť\

%\
>1

Ill
---!-------

YPrazedne: '7Q 2 ,

Za Dodavatele:

?o? i/l,,o-, 2/)l/ čl /]uLl(4

[t/-L2t,úc, ' u|o ě'l4_4/ú2lJ
Dopravní_p_odnik hi. m. rra(
, _ jínfuá spci.:člcsl ;i;,1{] z''"ítfíftfrs, Sokorov.r,,, ^, ,'.'-

jméno
funkce

i Josef

Strárlka2 z2

odboru


